Etant donnS les difficultes et les consequences a prevoir pour le demandeur,

s'il avait demande sa reintegration dans les forces, il considere qu'un

dedommagement raisonnable d'ordre monStaire devrait representer deux (2)

annees de salaire, soit la somme de cinquante-cinq mille dollars (55 000.00$)

•

25. Le demandeur base sa reclamation sur le fait que 1'entrainement et

1'experience qu'il a acquise pendant son stage mi litai re ne 1'ont aucunement

prepare au marche du travail dans la vie civile et que malgre toutes ses

demarches, il a du accepter un emploi dans un secteur completement different

[...]

Libertes, et plus particulierement sur les articles 1, 2, 15, 24(1) et

32(1)(a) de la dite Charte;

27. Domicilie au Quebec, le demandeur invoque aussi la Charte des Droits et

Libertes Quebecoise, et le Droit Civil, ainsi que le common law;

28. En plus' de 1'indemnite de cinquante-cinq mille dollars (55 000.00$) qu'il

demande suite a son congediement injustlfie, le demandeur reclame egalement

une somme additionnelle de vingt-cinq mille dollars (25 000.00$) a titre de

dommages exemplaires et compensatoires pour les souffrances morales et

mentales eprouvees, et pour 1'humiliation subie par ce rejet des forces

armees;

29. Le demandeur a dument demande aux autorites mi litai res et civiles le

"redressement de grief" prevu a 1'article 29 de la Loi sur la Defense